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POŘADÍ Los Jméno Oddíl registrace dráhy čas plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 8 Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 4-3-1-2 12:00 108 52 0 160 102 41 0 143 92 51 0 143 90 33 1 123 392 177 1 569

2 4 Hrdinová Martina SKK Náchod 12120 4-3-1-2 11:00 95 52 0 147 97 45 0 142 92 51 0 143 88 45 2 133 372 193 2 565

3 7 Horová Monika TJ Dvůr Králové 00507 3-4-2-1 12:00 99 44 3 143 88 52 1 140 92 43 4 135 97 45 1 142 376 184 9 560

4 5 Šimůnková Renata SKK Náchod 01044 1-2-4-3 12:00 83 45 0 128 91 45 1 136 99 50 0 149 90 43 0 133 363 183 1 546

5 1 Sýkorová Ilona Start Rychnov n.Kn. 05786 1-2-4-3 11:00 83 36 1 119 84 45 0 129 98 44 3 142 99 42 2 141 364 167 6 531

6 10 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 19426 2-1-3-4 13:00 85 44 2 129 94 36 2 130 100 44 1 144 89 36 1 125 368 160 6 528

7 3 Viková Dana SKK Jičín 00614 3-4-2-1 11:00 89 36 1 125 89 38 1 127 87 54 1 141 86 42 3 128 351 170 6 521

8 2 Votočková Jana SKK Vrchlabí 19404 2-1-3-4 11:00 87 43 0 130 83 35 1 118 89 36 2 125 88 41 2 129 347 155 5 502

9 11 Šrajerová Irena SKP Hradec Králové 21171 3-4-2-1 13:00 86 36 2 122 80 44 1 124 93 26 4 119 92 45 2 137 351 151 9 502

10 9 Skutilová Ludmila SKP Hradec Králové 21828 1-2-4-3 13:00 86 42 4 128 89 43 1 132 78 27 4 105 98 36 4 134 351 148 13 499

11 6 Havlínová Lenka TJ Nová Paka 25618 2-1-3-4 12:00 79 43 1 122 87 35 6 122 88 39 1 127 79 34 4 113 333 151 12 484

1. dráha 4. dráha2. dráha 3. dráha
do H1 zadej počet hráčů (4-48)

Krajský přebor - ženy - Hořice 26.1.2019
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POŘADÍ Jméno Oddíl PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM POŘADÍ Jméno Oddíl PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 Cvejnová Aneta SKK Náchod 392 177 1 569 7 Viková Dana SKK Jičín 351 170 6 521

2 Hrdinová Martina SKK Náchod 372 193 2 565 8 Votočková Jana SKK Vrchlabí 347 155 5 502

3 Horová Monika TJ Dvůr Králové 376 184 9 560 9 Šrajerová Irena SKP Hradec Králové 351 151 9 502

4 Šimůnková Renata SKK Náchod 363 183 1 546 10 Skutilová Ludmila SKP Hradec Králové 351 148 13 499

5 Sýkorová Ilona Start Rychnov n.Kn. 364 167 6 531 11 Havlínová Lenka TJ Nová Paka 333 151 12 484

6 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 368 160 6 528

Krajský přebor - ženy - Hořice 26.1.2019, kvalifikace
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POŘADÍ Los Jméno Oddíl dráhy plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem plné dor. ch. celkem PLNÉ DORÁŽKA CH. CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CH. CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CH. CELKEM

1 7 Hrdinová Martina SKK Náchod 3-4-2-1 86 53 1 139 99 54 0 153 84 60 2 144 86 59 0 145 355 226 3 581 372 193 2 565 727 419 5 1146

2 8 Cvejnová Aneta SKK Náchod 4-3-1-2 85 54 3 139 92 38 0 130 90 59 0 149 104 53 0 157 371 204 3 575 392 177 1 569 763 381 4 1144

3 2 Viková Dana SKK Jičín 2-1-3-4 93 43 2 136 83 62 0 145 94 44 1 138 83 52 0 135 353 201 3 554 351 170 6 521 704 371 9 1075

4 5 Šimůnková Renata SKK Náchod 1-2-4-3 104 35 3 139 90 51 1 141 72 26 4 98 92 53 0 145 358 165 8 523 363 183 1 546 721 348 9 1069

5 6 Horová Monika TJ Dvůr Králové 2-1-3-4 96 26 5 122 91 36 1 127 95 36 3 131 89 34 5 123 371 132 14 503 376 184 9 560 747 316 23 1063

6 4 Sýkorová Ilona Start Rychnov n.Kn. 4-3-1-2 85 41 3 126 82 60 1 142 86 36 2 122 88 44 0 132 341 181 6 522 364 167 6 531 705 348 12 1053

7 1 Votočková Jana SKK Vrchlabí 1-2-4-3 88 26 5 114 90 43 1 133 86 54 1 140 99 27 3 126 363 150 10 513 347 155 5 502 710 305 15 1015

8 3 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 3-4-2-1 90 35 2 125 88 32 2 120 79 36 0 115 82 42 2 124 339 145 6 484 368 160 6 528 707 305 12 1012

celkem finále celkem kvalifikace celkem4. dráha
do H1 zadej počet hráčů (4-48)

Krajský přebor - ženy - Hořice 26.1.2019, finále 1. dráha 2. dráha 3. dráha
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POŘADÍ Jméno Oddíl PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM PLNÉ DORÁŽKA CHYBY CELKEM

1 Hrdinová Martina SKK Náchod 372 193 2 565 355 226 3 581 727 419 5 1146

2 Cvejnová Aneta SKK Náchod 392 177 1 569 371 204 3 575 763 381 4 1144

3 Viková Dana SKK Jičín 351 170 6 521 353 201 3 554 704 371 9 1075

4 Šimůnková Renata SKK Náchod 363 183 1 546 358 165 8 523 721 348 9 1069

5 Horová Monika TJ Dvůr Králové 376 184 9 560 371 132 14 503 747 316 23 1063

6 Sýkorová Ilona Start Rychnov n.Kn. 364 167 6 531 341 181 6 522 705 348 12 1053

7 Votočková Jana SKK Vrchlabí 347 155 5 502 363 150 10 513 710 305 15 1015

8 Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 368 160 6 528 339 145 6 484 707 305 12 1012

Kvalifikace Finále Celkem

Krajský přebor - ženy - Hořice 26.1.2019, finále

4 z 4




